2021年 7月 30日

各 位

会 社 名 株式会社三井ハイテック

代表者名 代表取締役社長   三井 康誠

（コード番号 6966 東証第 1部・福証）

問合せ先 常務取締役管理本部長 三井 宏蔵

（ＴＥＬ 093－614－1111）

組織改正および人事異動のお知らせ

下記のとおり組織改正および人事異動を行いますので、お知らせします。

記

１． 組織改正（2021年 8月 1日付）

＜リードフレーム事業本部＞

・国内営業統轄部 営業業務部を新設する。

・国内営業統轄部 営業企画部を海外営業統轄部へ移管する。

・海外営業統轄部 第三営業部・第四営業部・第六営業部を統合し、第三営業部とする。

・海外営業統轄部 第五営業部の名称を第四営業部へ変更する。

２． 人事異動

(1)2021年 7月 31日付

氏 名 変更後 変更前

原田 靖
ミツイ・ハイテック（カナダ）

インコーポレイテッド 社長

ミツイ・ハイテック（カナダ）

インコーポレイテッド 出向社員

(2)2021年 8月 1日付

氏 名 変更後 変更前

谷﨑 壮平
リードフレーム事業本部

国内営業統轄部 営業業務部長

リードフレーム事業本部

国内営業統轄部 営業企画部長

吉浦 恵造
リードフレーム事業本部

海外営業統轄部 営業企画部長

リードフレーム事業本部

海外営業統轄部 第五営業部

ミラノ駐在員事務所長

池崎 秀人
リードフレーム事業本部

海外営業統轄部 第三営業部長

リードフレーム事業本部

海外営業統轄部 第五営業部長

山本 雅代
リードフレーム事業本部

海外営業統轄部 第四営業部長

リードフレーム事業本部

海外営業統轄部 第五営業部

第九営業グループ長

猿渡 繁

モーターコア事業本部

電機事業部長

（兼）八幡事業所長

モーターコア事業本部

電機事業部 第一製造部長

村上 淳二
モーターコア事業本部

電機事業部 第一製造部長

モーターコア事業本部

電機事業部 第一製造部

第四製造グループ長

石松 久朋
モーターコア事業本部

モーターコア技術統轄部長

モーターコア事業本部

モーターコア技術統轄部 第二生産技術部長

蓮尾 裕介
モーターコア事業本部

モーターコア技術統轄部 第二生産技術部長

モーターコア事業本部

モーターコア技術統轄部 第二生産技術部

第三グループ長

成田 和雄 モーターコア事業本部長付部長 三井高科技（広東）有限公司 社長

海老沢 敏之
管理本部

総務管理部 総務部長

管理本部

総務管理部 総務部

北口 周史 三井高科技（広東）有限公司 社長 三井高科技（広東）有限公司 出向社員

以 上